書式１

平成　　年　月　日

射水市長　夏野 元志　殿

住所

会社名　　　　　　　　　　　　　　　印

代表者名　　　　　　　　　　　　　　印

売店など営業申請書

私は、射水市大島中央公園の売店等営業募集に役員名簿（氏名・ふりがな、住所、生年月日、性別記載）及び別添の書類を添えて申請します。また私は、本件募集要項第3項（応募資格要件）に規定する欠格者ではないことを誓約し、本件募集要項に違う営業をした場合には契約の解除について、これを受け容れます。

書式２

売店営業内容提示書

１．販売対応方針（具体的に詳細に記入してください）
（１）応接の基本方針

（２）営業日、年間営業日数

（３）苦情処理の基本方針（マニュアル等がある場合は写し）

（４）常駐する販売責任者名と保有資格

（５）商品補充等の基本方針

２．販売品目と販売価格（別紙添付可）

申請者名
書式3

売店の販売員等の名簿

氏名にはふりがなを記入してください

	（よみがな）
氏名
	住所
	生年月日
（性別）
	電話番号

	（　　　　　　）

	年　月　日生
（男・女）
	自宅

	携帯

	（　　　　　　）

	年　月　日生
（男・女）
	自宅

	携帯

	（　　　　　　）

	年　月　日生
（男・女）
	自宅

	携帯

	（　　　　　　）

	年　月　日生
（男・女）
	自宅

	携帯

	（　　　　　　）

	年　月　日生
（男・女）
	自宅

	携帯

	（　　　　　　）

	年　月　日生
（男・女）
	自宅

	携帯

申請者名
[bookmark: _GoBack]書式４

移動販売車営業実績のある車輌（営業を予定している車両）のデザイン

１．車両の基本事項
	改造前の車両メーカー

	改造前の車種

	初年度登録（車検証に記載のもの）
	　　　年　　月　　日

	所有者（車検証に記載のもの）

	使用者（車検証に記載のもの）

	車長（車検証に記載の寸法）

	車幅（車検証に記載の寸法）

	車高（車検証に記載の寸法）

２．搭載する設備概要

３．写真
　　・全面・後面、両側面の4写真の添付

申請者名